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VÅRA UTBILDNINGAR  
LEDER TILL JOBB
På Praktiska Gymnasiet i Växjö vill vi 
ge dig en utbildning som tar dig rakt in i 
arbetslivet. Genom hela gymnasietiden 
varvar vi teori med praktiskt arbete på 
riktiga arbetsplatser för att du ska få de 
kunskaper som krävs för att börja jobba 
direkt efter studenten. Yrkesprogram ger 
även grundläggande högskolebehörighet 
vilket innebär att du också kan plugga 
vidare efter gymnasiet om du vill det.
 
Vår skola präglas av en härlig gemenskap 
där alla känner alla, både elever och personal. 
Din framgång är vår högsta prioritet och 
våra engagerade lärare finns alltid där för 
att ge det stöd du behöver för att lyckas. 
Vårt mål är att utbilda framtidens arbets-
kraft genom relevanta yrkesprogram som 
leder till jobb och på skolan finns allt som 
behövs i utrustade verkstäder, klassrum 
och kunniga lärare. Vi har en nyrenoverad 

verkstad där du kommer att spendera 
mycket tid om du väljer att läsa VVS.

VAD DRÖMMER DU OM ATT BLI?
Vi har en stor bredd bland våra yrkes-
program och inriktningar. På bygg- och 
anläggningsprogrammet kan du läsa 
mot snickare eller målare och på el- och 
energiprogrammet läser du profilen 
elektriker. Du kan också välja försäljning- 
och serviceprogrammet. Om du är 
intresserad av VVS- och fastighets- 
programmet kan du välja mellan 
fastighetstekniker eller ventilations-
tekniker och om arbetet som svetsare 
låter spännande är det industritekniska 
programmet något för dig. Vi har 
också introduktionsprogram där du 
bland annat kan läsa yrkespaketet mot 
vårdbiträde. Du behöver inte ha några 
förkunskaper för att utbilda dig till ett 

yrke hos oss, men du behöver vara 
nyfiken och intresserad.

ARBETSLIVSERFARENHET UNDER 
GYMNASIET
Alla yrkesprogram innehåller minst 15 
veckor arbetsplatsförlagt lärande (APL), 
vilket innebär att du spenderar många 
skoldagar ute på en riktig arbetsplats. 
När du är ute på APL får du använda och 
utveckla dina yrkeskunskaper tillsammans 
med proffsen på plats och kan skapa 
kontakter redan under gymnasiet. De 
flesta av våra elever läser som lärling 
från årskurs 2, vilket betyder att minst 
hälften av undervisningen sker ute på en 
arbetsplats. Som lärling kan du även få 
1000 kronor extra i månaden från CSN.

Välkommen till gemenskapen  
på Praktiska Gymnasiet!

SKOLANS PROGRAM
El och Energi – inriktning Elektriker
Försäljning och service – inriktning Försäljning och 
service
Industriteknik – inriktning Svetsare
VVS och fastighet – inriktning Kylmontör eller fastighets-
tekniker

Introduktionsprogram – programinriktat val

VILL DU VETA MER KONTAKTA
Rektor Marie Cervin
031-704 17 73
marie.cervin@praktiska.se

LÄS MER

KONTAKT
Praktiska Gymnasiet Göteborg Gamlestaden
Rullagergatan 4
415 26 GÖTEBORG

Telefon: 031-7031284
E-post: lotte.jager@praktiska.se 

Webbplats: praktiska.se/goteborg-gamlestaden

PRAKTISKA GYMNASIET GÖTEBORG GAMLESTADEN

Vi driver yrkesutbildningarna framåt i 
SKF´s historiska lokaler med ambition, 
humor och en stor gemenskap. Vill du 
plugga något som både ger dig jobb och 
förutsättningar för vidare studier? Vi vill 
ge dig en utbildning som du verkligen 
har nytta av. Genom att blanda teori 
med praktik får du de rätta verktygen 
för att kunna börja jobba direkt efter 
studenten. Vad drömmer du om att bli? 
Välkommen till Praktiska Gymnasiet 
Göteborg Gamlestaden.

FRÅN PRAKTIK TILL ARBETSPLATS 
På gymnasiet kallas praktik för APL   
(arbetsplatsförlagt lärande). Det betyder att 
du gör minst 15 veckor av din utbildning på 
en arbetsplats. Du får testa på det du lärt 
dig på en riktig arbetsplats och kan skapa 
kontakter redan under gymnasiet. Du 
behöver inte ha några förkunskaper för att 
utbilda dig till ett yrke men du behöver vara 

nyfiken, framåt och intresserad av att ta dig 
an nya uppgifter.

VILL DU PLUGGA VIDARE? 
Du kan ta studenten med både en yrkes
examen och grundläggande högskole
behörighet, vilket ger dig fler möjligheter  i 
framtiden. Från hösten 2023 innehåller alla 
yrkesprogram de kurser som krävs för att 
få grundläggande högskolebehörighet. Du 
behöver alltså inte välja till några  kurser 
om du vill plugga vidare på  högskola eller 
universitet. 

GÖR PRAKTIK UTOMLANDS 
Som elev hos oss kan du söka utlandspraktik 
i Italien, Spanien, Frankrike eller Tyskland 
genom det EU- finansierade projektet 
ERASMUS+. Praktiken är ca tre veckor och 
vi samarbetar med företag kopplat till ditt 
valda yrkesområde.

VAR ELEV FÖR EN DAG 
Vi tycker det är viktigt att du får chans att 
träffa oss och testa på det program du 
funderar på att söka till innan du gör ditt val. 
Som elev för en dag får du följa med elever 
på det program du är intresserad av under 
en dag. Du får chans att se hur våra lektioner 
går till och testa på praktiska moment i 
skolans fina verkstäder. Boka din plats på 
praktiska.se/goteborg-gamlestaden

Välkommen till oss!


